
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Pößneck … S

I II III IV V VI Punkte

2 6 12 23 9 8

610 24

4:20 4:20

0 2 3 4 5 6 Auszeit

2:8
5:22

Ende
11:16

B  VSV Kaulsdorf R

I II III IV V VI Punkte

13 6 10 8 5 7

25

╳
25

4 10 16 20 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  VSV Kaulsdorf S

I II III IV V VI Punkte

6 10 8 5 7 13

23

0
8
22

1
12
23

3
13

4
14

5
18

6
19 Auszeit

22:23

Ende
11:44

A  SV Pößneck … R

I II III IV V VI Punkte

2 6 24 10 1 17

259

18:17

╳
10
21

2
11
24

3
14
25

4
15

6
18

9
19

Auszeit

11:11
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47

A  SV Pößneck … S

I II III IV V VI Punkte

2 6 24 10 1 17

189 23

17:20 17:22

17:23
2
12

6
13

7
14

8
16

9
17

10
18

Auszeit

13:13
17:21

Ende
12:12

B  VSV Kaulsdorf R

I II III IV V VI Punkte

13 6 10 8 5 7

254

11:13

24:18
╳
7
25

1
10

3
14

4
16

5
17

6
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:15

B  VSV Kaulsdorf S

I II III IV V VI Punkte

6 10 8 5 7 13

25

2
14

4
21

6
22

8
23

11
24

13
25

Auszeit

Ende
12:37

A  SV Pößneck … R

I II III IV V VI Punkte

10 6 24 2 1 17

199 12

9:13 12:18

12:20
╳
11

1
12

5
15

7
16

8
18

9
19

Auszeit

12:17
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren Staffel II
Männer

B  Volleyball- und Sportverein Kaulsdorf e.V. vs. SV Pößneck II A

Spiel 7 25.10.2025 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV Kaulsdorf 9/14

4 Breternitz, Marko X
5 Kranz, Luca X
6 Lemcke, Samuel X
7 ★ Engelmann, Clem… X

8 Wicklein, Til X
10 Ziener, Noah Gabriel X
12 Weigelt, Damian X
13 Stefani, Domenic X

14 Sysk, Ricco

B  Libero

12 Weigelt, Damian X
14 Sysk, Ricco

B  Offizielle

T Sysk, Ricco E

C

A  SV Pößneck … 11/14

1 ★ Wegwerth, Steffen X

2 Gey, Nevio X
5 Gey, Thomas
6 Wöckel, Jannes X
8 Schau, Konstantin Be… X

9 Krieck, Christopher X
10 Wendt, Jakob X
12 Konrad, Vincent X
17 Größl, Dennis X
23 Riemann, Gabriel X

24 Wegwerth, Michael X

A  Libero

A  Offizielle

T Wegwerth, Steffen E
CT Krieck, Christopher E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV Kaulsdorf SV Pößneck … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 6 0 2 2
1 0 0 23 2 25 25 1 1 2
0 2 1 25 3 25 18 0 3 2
0 0 1 25 4 22 19 0 3 2

5

1 2 3 98 88 68 1 9 8
Start: 11:00 Ende: 12:37 Dauer: 1:37

Sieger: Volleyball- und Sportverein
Kaulsdorf e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichner, Bastian 1

2 Hofmann, Ben 2

Schr. Siegel, Theo
Assist. Lebermann , Tyler

Dokument erstellt: 25.10.2025 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


