

Bezirksliga Ost Herren Staffel II

Männer

(B) Volleyball- und Sportverein Kaulsdorf e.V. vs. SV Pößneck II (A) Spiel 7

25.10.2025 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn 07333 Unterwellenborn



		S		art :00	A) SV Pö	ßnec	k	S		de :16	В) vsv i	Caulsd	orf	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	l'T	2	6	12	23	9	8	_	13	6	10	8	5	7	
tellu	A	Spielernr.					10		24	6							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				4:20		4:20								
		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	2	3	4	5	6	Auszeit 2:8 5:22	X 25	4	10	16	20	24	Auszeit

S		art :19	В) VSV F	Caulsd	orf	S		Ende 11:44 A SV Pößneck					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	10	8	5	7	13		2	6	24	10	1	17	
Ľ							23		9					25
Z									18:17					
2	0 8	1 12	3 13	4 14	5 18	6 19	Auszeit	X 10	2 11	3 1⊿	4 15	6 18	9 19	Auszeit
	22	3	2				22:23	21	24	14 25	13	0		11:11 18:18

	1				art :47	A SV Pößneck			S		de :12	B VSV Kaulsdorf				R	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	IA	2	6	24	10	1	17		13	6	10	8	5	7	
tellur	A	Spielernr.	L		9		23)			18				4			25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:20		17:22							11:13			
-							17:23							24:18			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2 12	6 13	7 14	8 16	9 17	10 18	Auszeit 13:13 17:21		1 10	3 14	4 16	5 17	6 23	Auszeit

S		art :15					s	En 12	de :37	A	R			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	6	10	8	5	7	13		10	6	24	2	1	17	
<u> </u>							25		9				(2)	19
Z									9:13				12:18	
							1						12:20	
4	2 14	4 21	6 22	8 23	11 24	13 ②	Auszeit	X 11	1 12	5 15	7 16	8 18	9 (1)	Auszeit
•									-				9	12:17 18:24

Γ		Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte
		Star	rtaufstellung Spielernr.	Ŧ														
	Aus	wechsel- spieler	Spielstand	ż														
	Aufschlag- runden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit

	(B)	VSV Kaulsdorf 9	/14	A		/14					
nkte	4	© Breternitz, Marko	Х	1	★ Wegwerth, Steffen						
	5	Kranz, Luca	Х	2	Gey, Nevio	Χ					
	6	Lemcke, Samuel	Х	5	Gey, Thomas						
	7	★ Engelmann, Clem	Χ	6	Wöckel, Jannes	Χ					
	8	Wicklein, Til	Х	8	Schau, Konstantin Be	Χ					
	10	Ziener, Noah Gabriel	Х	9	Krieck, Christopher	Χ					
	12	Weigelt, Damian	Х	10	Wendt, Jakob	Χ					
152010	13	Stefani, Domenic	Χ	12	Konrad, Vincent	Χ					
	14	Sysk, Ricco		17	Größl, Dennis	Χ					
	B	Libero		23	© Riemann, Gabriel	Χ					
	<u></u>			24	Wegwerth, Michael	Χ					
\bigcirc	12	Weigelt, Damian	Χ	(A)	Libero						
VIA	14	Sysk, Ricco		Ã	Offizielle						
2 2	B	Offizielle)	Wegwerth, Steffen	Ε					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Bemerkungen

					Eraer	nisse)	
	(R	S) VSV Kaulsdorf SV Pößneck (A)									12	Weigelt, Da
	Ž			nau			ח	-	(쏬	14	Sysk, Ricco
ı	А	۷۷	J	٢	Satz	Dauer	Ρ	G	٧٧	Α	$\overline{}$	
I	0	0	1	25	1	16	6	0	2	2	(B)	Offizielle
	1	0	0	23	2	25	25	1	1	2	Ŧ	Sysk, Ricco
	0	2	1	25	3	25	18	0	3	2	Ŀ-	Dysk, Ricco
	0	0	1	25	4	22	19	0	3	2		
					5							
	1	2	3	98		88	68	1	9	8		
ı	St	art	: 11	1:00	37							
	Sie Ka	ge	r: \	/olle rf e.\	yball- ı /	3:1						

III IV V

VI Pu

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eichner, Bastian		1					
2	Hofmann, Ben		2					
			Schr.	Siegel, Theo				

Assist. Lebermann , Tyler

E CT Krieck, Christopher